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PLATES  −6  SERIES−

板金プレート
−6シリーズ（溝幅8mm）アルミフレーム用−

Q特長：フレーム締結の際の補強としてご使用頂けます。
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型式 質量 
g T

適用ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
ボルト 個数 ナット 個数 1～99コ 100～120

HPTSS6
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M6－10
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2
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SHPTSS6 3 78 73
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160 155
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HPTSD6 70

3.2 105 100
SHPTSD6 3 115 110

型式 質量 
g T

適用ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
ボルト 個数 ナット 個数 1～99コ 100～120
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M6－10

3

M6

3
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SHPTLN6 3 200 195
HPTLS6
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HPTLD6－50 230 3.2 410 390
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Type M材質 S表面処理

HPTTS
SPHC 三価クロメートHPTTD

HPTPS
SHPTTS SUS304 －

Type M材質 S表面処理
HPTBS

SPHC 三価クロメート
HPTBD6
HPTBD6－50
HPTBDW
HPTGS
SHPTBS

SUS304 －SHPTBD
SHPTBDW

Order
注文例

型式
HPTTS6

型式 質量 
g T

適用ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
ボルト 個数 ナット 個数 1～99コ 100～120

HPTTS6
106

3.2

M6－10
4

M6
4

159 154
SHPTTS6 3 230 220
HPTTD6 217

3.2
8 8 420 400

HPTPS6 140 6 6 246 236
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SHPTTS6 

HPTTD6 HPTPS6

1010

50

4－φ6.6

6－C5

100

90

30
10

14
28

28

（T＝板厚）

100
28

25
10

15
0

28

10
25

10 10

8－C5

6－φ6.6
（T＝板厚）

3058
14

12
0

30

14
150

8－φ6.6

6－C5

3014
58

10

14

（T＝板厚）

 CADデータフォルダ名：40_Aluminum_Frames

型式 質量 
g T

適用ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
ボルト 個数 ナット 個数 1～99コ 100～120

HPTBS6
31

3.2

M6－10

2

M6

2
100 95

SHPTBS6 3 110 105
HPTBD6

69
3.2

4 4
140 135

SHPTBD6 3 160 155
HPTBD6－50 64 3.2 140 135
HPTBDW6

197
4.5

8 8
160 155

SHPTBDW6 4 310 300
HPTGS6 213 3.2 4 4 170 165

HPTGS6

Example
使用例

Example
使用例
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Order
注文例

型式
HPTSS6

Delivery
出荷日

翌日出荷D P.133
E�ご希望によりPM6:00迄、当日出荷 
受付致します。

E�表示数量超えはWOSにてご確認 
ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～120 121～
出荷日 通常 お見積り

Delivery
出荷日

翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～120 121～
出荷日 通常 お見積り

Alteration
追加工

型式 －（SET）
HPTSS6 － SET

E材質：SPHCで－SET指定時は、ボルトCBMがRoHS非対応となります。

Alterations Code Spec. 型式 ￥/1Code 型式 ￥/1Code
SET SEP SEU SET SEP SEU

適用ボルト
ナットセット

SET
SEP
後入れ
バネナット

SEU
先入れ
バネナット

各プレートをフレームに取り付
ける、適用ボルト・ナットをセッ
トにします。

材質 Code 型式
ボルト ナット

SPHC
SET CBM6-10 HNTT6-6
SEP CBM6-10 HNTP6-6
SEU CBM6-10 HNTU6-6

SUS304
SET SCB6-10 HNTTSN6-6
SEP SCB6-10 SHNTP6-6
SEU SCB6-10 SHNTU6-6

HPTSS6 95 125 135 SHPTLS6 210 500 590
SHPTSS6 105 250 295 HPTLD6 380 490 530
HPTSSL6 190 245 265 HPTLD6－50 380 490 530
SHPTSSL6 210 500 590 HPTCUL6 190 245 265
HPTSD6 190 245 265 SHPTCUL6 210 500 590
SHPTSD6 210 500 590 HPTUL6 330 430 465
HPTLN6 140 185 200 SHPTUL6 370 870 1030
SHPTLN6 155 375 445 HPTWUL6 525 735 795
HPTLS6 190 245 265 SHPTWUL6 620 1490 1765

Alteration
追加工

型式 －（SET）
HPTTS6 － SET

E材質：SPHCで－SET指定時は、ボルトCBMがRoHS非対応となります。

Alterations Code Spec. 型式 ￥/1Code
SET SEP SEU

適用ボルト
ナットセット

SET
SEP
後入れ
バネナット

SEU
先入れ
バネナット

各プレートをフレームに取り付
ける、適用ボルト・ナットをセッ
トにします。

材質 Code 型式
ボルト ナット

SPHC
SET CBM6-10 HNTT6-6
SEP CBM6-10 HNTP6-6
SEU CBM6-10 HNTU6-6

SUS304
SET SCB6-10 HNTTSN6-6
SEP SCB6-10 SHNTP6-6
SEU SCB6-10 SHNTU6-6

HPTTS6 190 245 265
SHPTTS6 210 500 590
HPTTD6 380 490 530
HPTPS6 190 370 400
HPTBS6 95 125 135
SHPTBS6 105 250 295
HPTBD6 190 245 265
SHPTBD6 210 500 590
HPTBD6－50 210 245 265
HPTBDW6 380 490 530
SHPTBDW6 420 995 1180
HPTGS6 190 245 265

型式 質量 
g T

適用ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
ボルト 個数 ナット 個数 1～99コ 100～120

HPTCUL6
150

2.3

M6－10

4

M6

4
630 595

SHPTCUL6 2 710 675
HPTUL6

600
2.3

7 7
1,140 1,080 

SHPTUL6 2 1,520 1,440 
HPTWUL6 598

2.3
12 12

1,390 1,320
SHPTWUL6 2 1,770 1,680

HPTCUL6
SHPTCUL6

HPTUL6
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SHPTWUL6
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Type M材質 S表面処理
HPTCUL

SPHC 三価クロメートHPTUL
HPTWUL
SHPTCUL

SUS304 －SHPTUL
SHPTWUL

Type M材質 S表面処理
HPTSS

SPHC 三価クロメートHPTSSL
HPTSD
SHPTSS

SUS304 －SHPTSSL
SHPTSD

Type M材質 S表面処理
HPTLN

SPHC 三価クロメートHPTLS
HPTLD6
HPTLD6－50
SHPTLN

SUS304 －
SHPTLS
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